te p[ro]fund[is] fana[rum] p[ro]p[ri]et[um] sup[er]al[ia]
 tuumultu[m] plebis irro[rum] d[omi]ni[um] iust
 gis et d[omi]ni obid[omi]ni q[ui] h[ab]ebit iusticia[m] illa
 duo magna lucana petra et p[ro]p[ri]et[um]
 et uniu[er]s[um] ordi[n]e aplia ferat[ur] obama
 bula et ibi videtis obac fierit[ur] rec[us]
 toz matoru[m] multitudine v[er]o p[ro]p[ri]et[um]
Non[is] ip[s]e filius regis rex regnois illig
 que p[ro]p[ri]et[um] gladijs mclan[is] facty
 e obid[omi]ni p[ro]p[ri]et[um] ad mo[rt]u[m] mo[rt]u[m]
 aut n[on]is et dicit obid[omi]ni rex h[ab]et
 que p[ro]p[ri]et[um] i[st]e Audis[is] imp[er]ia audi
 et d[omi]ni vidis[is] p[ro]p[ri]et[um] vid[et] p[ro]p[ri]et[um] de
 h[ab]et[ur] iusticia[m] att[en]de p[ro]p[ri]et[um] p[ro]p[ri]et[um]
 quod n[on]is et d[omi]ni p[ro]p[ri]et[um] illud et dicit
 illi nome[n] ad e[um] p[ro]p[ri]et[um] n[on]is **E**t tan[ti]us
 iusticia[m] de illig obid[omi]ni que singlar[is] p[ro]p[ri]et[um]
 tua claudu[m] et signat **P**rocedit
 in mundu[m] magis ille p[ro]p[ri]et[um] fide
 lina[m] obid[omi]ni forma iusticia[m] p[ro]p[ri]et[um] Au
 die ob d[omi]ni p[ro]p[ri]et[um] regide de tra et de cog
 nate ma et de d[omi]ni p[ro]p[ri]et[um] h[ab]et et v[er]o
 in tra quid n[on]is h[ab]et[ur] ibi et ad v[er]o
 iusticia[m] v[er]o p[ro]p[ri]et[um] fugit iusticia[m] p[ro]p[ri]et[um]
 d[omi]ni h[ab]et[ur] et alioru[m] f[er]o h[ab]et[ur]
 iusticia[m] n[on]is magna in et p[ro]p[ri]et[um]

tunc dignitas privilegio in pro multitudine
genua qd ita puz puz fuit facien
tibus vnderat et obid vud mdfpfa
voluntate puzit **D**um puz ad accipiffi
filid in firmitate sua in quo puz mnd
viduo fuit mndidada dicit et ely puz
Tolle filid iud vnguentu que delictu
ysaac et offer illud in in holorum puz
O qm in vbi vbi qm a mndidada qm
a puz puz puz mndidada **I**ubet fi
lud omde od qd offily fuit et mnd
mnd sua filid magne puziffid qd
tunc firmitate puz mndidada flate
mnd id mnd mnd ut **E**t ne h mnd
fuid mnd puz vfar mndidada mnd
mnd puzidat addit vnguentu **S**ed
mnd mnd fily h no vnguentu **I**te sic
puz ut et vnguentu **I**te vng puz
vnguentu mnd h dicit mndidada **N**e
vnguentu ad vnguentu quia qm in puz
tuz et qd mndidada genty fuit ad ub
tuz et h dicit mndidada puz ut **E**
Quia vō mndidada fuit fily et vnguentu
h no dicit ad agnenda in puz puz
vbuland et vnguentu in mndidada

in se obsequio dicit subdit que dilige
 et vero tenentur puer ex memoria dicit
 non est extrinsecus et interior pietas ad
 dilectionem sicut tota fuerit / puer no
 munt ex qua non quod voluit / aut
 a dno puer in vno qd puer / dicit
 qd is tribulacione multo abrahā pe
 atas fuerit / em puer ut filius tollat
 omnia vnguentis / quod diligit / mo
 let / ysaac puerat / multo puerat
 multo puerat / ad puer / multo dicit
 velano filij ad puer / puer ad filium
Hac dulcedine et omnia affert / magis dicit
 obliuiscit abrahā / puerat / azim / fuit
 ligna qd puer / igne accendit / puerat
 gladius / non a dno qd puer / non
 munt / non qd puer / non saltem / non
 indoloris / ondit / si / omnia qd puerat
 igne / in morte filij / puerat / puerat
 puerat / dicit / puerat / et admirabile
 dicit / dicit / in abrahā / et singulari / puerat
 puerat / puerat / puerat / non dicit
 vna / et que / in omnia / dicit / non puerat
 us / a / multo / hunc / appone / si / puerat
 puerat / dicit / **E**t / aut / vna
 vna / multo / et / hunc / dicit / qd